ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TRIỆU SƠN

Số:      /UBND-VHXH
V/v về việc triển khai thực hiện

Tiểu dự án 1- DA4 Chương trình

MTQG giảm nghèo bền vững năm

2024

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thị trấn Triệu Sơn, ngày      tháng       năm 2024

                    Kính gửi:

                           - Công chức: Văn hoá – XH, Tài chính – KT thị trấn Triệu Sơn;

        - Các tổ dân phố trên địa bàn thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2130/UBND-LĐTBXH, ngày 20/5/2024 của Ủy

ban nhân dân huyện Triệu Sơn về việc triển khai thực hiện Tiểu dự án 1- DA4

Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2024. UBND thị trấn Triệu

Sơn đề nghị công chức thị trấn liên quan, các tổ dân phố thực hiện như sau:

1. Các công chức: Văn hoá – Xã hội, Tài chính – Kế toán; Các tổ dân phố

triển khai, thực hiện các nội dung trong Công văn số 1852/SLĐTBXH-GDNN

ngày 26/4/2024 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa (có

Công văn kèm theo).

2. Công chức Văn hoá – Xã hội tiếp tục triển khai các nội dung tại Kế

hoạch số 2003/KHUBND ngày 16/5/2023 của Chủ tịch UBND huyện về Kế

hoạch triển khai thực hiện Tiểu dự án 1 - Dự án 4 phát triển giáo dục nghề

nghiệp, Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững. Kế hoạch số

135/KH-UBND ngày 12/4/2024 của Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn về thực

hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024 trên địa

bàn huyện Triệu Sơn.

Đề nghị Văn hoá – Xã hội, Tài chính – Kế toán, các tổ dân phố triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VPUB, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Viết Thư

		Thupv.tttrieuson@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-06T14:00:24+0700

		2024-06-06T14:16:59+0700

		2024-06-06T14:17:01+0700

		2024-06-06T14:17:01+0700